PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 006.25-PE-ADM

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, através do seu Agente de

Contratação/Pregoeiro, torna público que realizará às 08:00, do dia 25 de abril de 2025, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 006.25-PE-ADM. Objeto: Contratação de

empresa especializada para prestação dos serviços de licença de uso de sistema informatizado (software)

de contabilidade, licitação, patrimônio, Folha de Pagamento – Recursos Humanos (WEB) e portal da

transparência em atendimento a lei de acesso à informação, junto a Prefeitura Municipal de Varjota -

Ceará. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://municipios.tce.ce.gov.br/ -

https://pncp.gov.br/app/editais?pagina=1. ou no endereço: Avenida Presidente Castelo Branco, nº 1744,

Acampamento. Varjota/CE, 08 de abril de 2025. Francisco César Farias de Aquino – Agente de

Contratação/Pregoeiro.

https://municipios.tce.ce.gov.br/